برای شناخت از ثمرات ارتباط ملائکه نگاه کنید به مقاله نگارنده با عنوان چستی عمود نور، مجله علوم حدیث، ش ۶۳.

منابع

قرآن کریم.

امام علی بن ابی طالب (علیه السلام)، نهج البلاغه، قم، دار الهجرة.

ابن ابی شیبہ الکوفی، المصنف، بیروت، دار الفکر، ۱۴۰۹ق / ۱۹۸۹ م.

ابن الاثیر، النهایة فی غریب الحدیث، قم، مؤسسه اسماعیلیان، ۱۳۶۴.

ابن حبان، صحیح ابن حبان، شعیب الأرئووط، الثانية، مؤسسة الرسالة، ۱۴۱۴ق / ۱۹۹۳ م.

ابن حجر، فتح الباری، الثانية، بیروت، دار المعرفة للطباعة والنشر.

ابن عساکر، تاریخ مدینه دمشق، بیروت، دار الفکر للطباعة والنشر والتوزیع، ۱۴۱۵ق.

ابن منظور محمد بن مکرم، لسان العرب، ج ۳، بیروت، دار صادر، ۱۴۱۴ق.

_____، لسان العرب، قم، نشر أدب الحوزة، ۱۴۰۵ق.

ابو منصور احمد بن علی طبرسی، الاحتجاج، یک جلد، نشر مرتضی مشهد مقدس، ۱۴۰۳.

- الإمام احمد بن حنبل، مسند احمد، بيروت، دار صادر، بی تا.
- البخاری، صحيح البخاری، بيروت، دارالفکر، طبعة بالأوفست عن طبعة دار الطباعة العامرة یاستانبول، ١٤٠١ق.
- ثقة الاسلام کلینی، الکافی، ٨ جلد، تهران، دار الکتب الإسلامية، ١٣٦٥.
- حسینی استرآبادی، سيد شرف الدين، تأويل الآيات الظاهرة، قم، انتشارات جامعة مدرسين ١٤٠٩ق.
- الخطيب البغدادي، تاريخ بغداد، بيروت، دار الکتب العلمية، ١٤١٧ق / ١٩٩٧م.
- ديلمي، حسن بن ابی الحسن، إرشاد القلوب، قم، شريف رضى، ١٤١٢ق.
- راغب اصفهانی، المفردات فی غريب القرآن، دمشق، بيروت، دارالعلم، ١٤١٢ق.
- الزبيدي، تاج العروس، بيروت، دار الفكر، ١٤١٤ق / ١٩٩٤م.
- سليم بن قيس هلالی كوفي، كتاب سليم بن قيس، قم، الهادي، ١٤١٥ق.
- السيد شرف الدين، أبو هريرة، قم، مؤسسه أنصاريان للطباعة والنشر.
- شيخ صدوق، علل الشرائع، قم، انتشارات مكتبة الداوري، بی تا.
- شيخ مفيد، الإرشاد، قم، انتشارات كنگره جهانی شيخ مفيد، ١٤١٣ق.
- _____، الإختصاص، قم، انتشارات كنگره جهانی شيخ مفيد، ١٤١٣ق.

- قطب الدين، راوندى، الخرائج و الجرائح، ۳ جلد، قم، مؤسسه امام مهدي (عج)، ۱۴۰۹ق.
- كشى، محمد بن عمر، رجال الكشى، مشهد، انتشارات دانشگاه مشهد، ۱۳۴۸.
- مازندرانى، ملا صالح، شرح اصول الكافى، تهران، دار الكتب الاسلاميه، ۱۳۸۸ ق.
- المبار كفورى، تحفة الأخوذى، الأولى، بيروت، دار الكتب العلمية، ۱۴۱۰ق / ۱۹۹۰ م.
- المتقى الهندى، كنز العمال، بيروت، مؤسسة الرسالة، ۱۴۰۹ق / ۱۹۸۹ م.
- محمود أبورية، أضواء على السنة المحمدية، الخامسة، نشر البطحاء، الطبعة الخامسة، مزيدة محققة.
- النيسابورى، مسلم، صحيح مسلم، بيروت، دار الفكر، بى تا.
- مصطفوى، حسن، التحقيق فى كلمات القرآن الكريم، تهران، بنگاه ترجمه و نشر كتاب، ۱۳۶۰.
- المناوى، فيض القدير شرح الجامع الصغير، بيروت، دار الكتب العلمية، ۱۴۱۵ق / ۱۹۹۴ م.
- تميمى مغربى، نعمان بن محمد، دعائم الإسلام، ۲ جلد، دار المعارف مصر، ۱۳۸۵.
- النوى، شرح مسلم، بيروت، دار الكتاب العربى، ۱۴۰۷ق / ۱۹۸۷ م.
- يحيى بن شرف النووى، رياض الصالحين، الثانية، بيروت، دارالفكر المعاصر، ۱۴۱۱ق / ۱۹۹۱ م.